

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 00974/2024

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:

zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

na straně jedné

město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1

00235440

CZ00235440

Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města Kolín

Česka spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně druhé

pr-energo s.r.o.

Křížlice 37, 514 01 Jestřabí v Krkonoších

18036481

CZ 18036481

Ing. Pavlem Rusem, jednatelem

Ing. Pavlem Rusem, jednatelem

Komerční banka, a.s.

123-9683940237 / 0100

(dále jen "zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.07.2024:

(dále jen „dodatek“)

I. Prohlášení a účel dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 25.07.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. 00974/2024 objednatele (dále jen „smlouva o dílo“), jejíž předmětem bylo provedení stavebních prací s názvem „**Rekonstrukce elektroinstalace v 1.NP, č.p. 764, Smetanova, Kolín IV - prostory sloužící k podnikání - lékárna**“ (dále jen „dílo“).

2. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést méněpráce a vícepráce související s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci. Přesný rozsah a cena těchto víceprací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 2, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

3. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo č. 00974/2024 ze dne 25.07.2024 tento dodatek č. 2, kterým **se vypouští** v čl. V. „Cena díla“ odst. 2 ze smlouvy o dílo ze dne 25.07.2024 tento text:

Smluvní cena díla je:

Cena díla celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

1 696 470,18 Kč

356 258,74 Kč

2 052 728,92 Kč

a nahrazuje se tímto zněním:

Smluvní cena díla je:	
Původní cena díla celkem bez DPH	1 696 470,18 Kč
DPH stanovené dle aktuální výše 21 %	356 258,74 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	2.052.728,92 Kč

Více a méněpráce dle dodatku č. 1 a přílohy č. 1 k dodatku č. 1:	
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:	307 390,11 Kč
DPH stanové dle aktuální výše 21 %:	64 551,92 Kč
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH:	371 942,03 Kč

Více a méněpráce dle dodatku č. 2 a přílohy č. 1 k dodatku č. 2:	
Rozdíl součtu ceny více a méněpráce bez DPH:	141 296,00 Kč
DPH stanové dle aktuální výše 21 %:	29 672,16 Kč
Cena rozdílu součtu více a méněpráce celkem včetně DPH:	170 968,16 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH:	2 145 156,29 Kč
DPH stanovené dle aktuální výše 21 %	450 482,82 Kč
Nová cena díla s DPH celkem včetně navýšení dle tohoto dodatku č. 2 činí částku	2 595 639,11 Kč

DPH bude účtována zhotovitelem objednateli v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího účtování.

II. Závěrečná ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo beze změn.
2. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č.1 SoD – změnový list č. 2

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek č. 2 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 21.10.2024 usnesením č. 4706/76/RM/2024.

V Kolíně dne

Bc. Roman Šulc
Digitálně podepsal
 Bc. Roman Šulc
 Datum: 2024.10.23
 10:31:55 +02'00'

objednatel:
 město Kolín
 zast. Bc. Romanem Šulcem,
 místostarostou města Kolín

V Hranicích dne

Ing. Pavel Rus
Digitálně podepsal Ing.
 Pavel Rus
 Datum: 2024.10.23
 08:57:47 +02'00'

zhotovitel:
 pr-energo s.r.o.
 zast. Ing. Pavlem Rusem
 jednatelem společnosti

Příloha č.1 k dodatku č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.07.2024

Akce: Rekonstrukce elektroinstalace v 1.NP, č.p. 764, Smetanova, Kolín IV - prostory sloužící k podnikání - lékárna

Změnový list ZL 2

Objednatel: **Město Kolín**
Karlovo nám. Č. 78
280 12 Kolín 1

IČ: 00235440
DIČ: CZ 00235440

Zhotovitel: **pr-energo s.r.o.**
Křížlice 37
514 01 Jestřabí v Krk.

IČ: 18036481
DIČ: CZ 18036481

REKAPITULACE

Vícepráce

141 296 Kč

CELKEM bez DPH 21%

141 296 Kč

CELKEM s DPH 21%
DPH 21%

170 968 Kč
29 672 Kč

Vypracoval: Ing. Pavel Rus

Rekonstrukce elektroinstalace v 1.NP, č.p. 764, Smetanova, Kolín IV - prostory sloužící k podnikání - lékárna

Změnový list ZL 2

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena materiál	Cena montáž	Cenová soustava	Komentář	
Vícepráce - celkem						141 296			
					10 530	130 766			
Elektroinstalace					4 638	5 364			
1.	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	4,0	89,00		356	ÚRS 2024/2	Pro instalaci zásuvek v nábytku
2.		Lišta plastová LHD 40x20	m	4,0	37,46	150			
3.	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	8,0	105,00		840	ÚRS 2024/2	Pro instalaci zásuvek v nábytku
4.		Parapetní kanál PK 90x55	m	8,0	310,58	2 485			
5.	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	ks	6,0	36,56		219	ÚRS 2024/2	Změna umístění zásuvek v m.č. 1.68
6.		Přístrojová krabice KU 68 (zdívo,vestavba)	ks	6,0	6,98	42			
7.	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	ks	1,0	107,00		107	ÚRS 2024/2	Pro napojení uzemnění v místě demontovaného rozv.
8.		Krabice KO 125	ks	1,0	112,00	112			
9.	741450002	Montáž svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	ks	1,0	106,00		106	ÚRS 2024/2	Pro napojení uzemnění v místě demontovaného rozv.
10.		Ekipotenciální svorkovnice	ks	1,0	127,00	127			
11.	741330763	Montáž relé časové bez zapojení	ks	1,0	308,00		308	ÚRS 2024/2	Doplnění spínacích hodin pro reklamy do rozvaděče - chyba v projektu
12.		Spínací hodiny MAE-D16-002-A230	ks	1,0	1 723,00	1 723			
13.	741211863	Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím přes IPx4 plochou přes 1 m2	ks	1,0	628,00		628	ÚRS 2024/2	Demontáž stávajícího rozvaděče
14.		Demontáž a nalezení stávajících kabelů pod napětím	hod	8,0	350,00		2 800	ÚRS 2024/2	KD bod 23.2
Stavební práce					5 891	125 402			
15.	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m²	2,5	103,00		258	ÚRS 2024/2	Vybourání podledu v 1.56 pro opravu rozvodu vody
16.	763131731	SDK podhled	m²	2,5	293,00		733	ÚRS 2024/2	
17.	115201512	Demontáž odpadního potrubí DN 200	m2	2,0	67,90		136	ÚRS 2024/2	Demontáž VZT v chodbě - KD 60.1
18.	763111421	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB	m²	4,5	1 500,00		6 750	ÚRS 2024/2	Kastlík SDK kolem odpadu - KD bod.80.1
19.	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m²	4,5	33,30		150	ÚRS 2024/2	Kastlík SDK kolem odpadu - KD bod.80.1
20.		Jádrové vrtání Ø50	ks	2,0	520,00		1 040	ÚRS 2024/2	KD bod.80.2
21.		Jádrové vrtání Ø100	ks	1,0	840,00		840	ÚRS 2024/2	KD bod.54.1
22.	310271015	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m²	1,0	1 580,00		1 580	ÚRS 2024/2	Zazdívka otvoru po rozvaděči - KD 48.1
23.	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m²	1,0	170,00		170	ÚRS 2024/2	Zazdívka otvoru po rozvaděči - KD 48.1

24.	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	5,5	880,20		4 841	ÚRS 2024/2	Zazdívka otvoru po rozvaděči - KD 48.1
25.	741330631	Montáž relé pomocné vestavné v krytu s kontakty 2P, 3Z se zapojením vodičů	ks	1,0	165,00		165	ÚRS 2024/2	Odvětrání sprchy KD bod 54.1
26.		Časové relé SMR-H	ks	1,0	158,30	158			Odvětrání sprchy KD bod 54.1
27.	742230006	Montáž ventilátoru	ks	1,0	406,00		406	ÚRS 2024/2	Odvětrání sprchy KD bod 54.1
28.		Axiální ventilátor	ks	1,0	980,00	980			Odvětrání sprchy KD bod 54.1
29.	953735114	Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN přes 110 do 140 mm ukládanými na sraz	m	0,5	350,00		175	ÚRS 2024/2	Odvětrání sprchy KD bod 54.1
30.		PVC potrubí, Ø100mm, 1m	ks	1,0	95,00	95			Odvětrání sprchy KD bod 54.1
31.		Mřížka	ks	1,0	554,00	554			Odvětrání sprchy KD bod 54.1
32.	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m ²	740,0	113,00		83 620	ÚRS 2024/2	Oprava povrchů, KD bod 84.1
33.	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m ²	68,5	41,90		2 870	ÚRS 2024/2	
34.	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2	m ²	12,0	35,10		421	ÚRS 2024/2	
35.	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m ²	415,0	4,17		1 731	ÚRS 2024/2	
36.	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m ²	415,0	27,00		11 205	ÚRS 2024/2	
37.		Detail okno - zakrytí škvíry	ks	9,0	300,00		2 700	ÚRS 2024/2	KD bod 81.1
38.	953943211	Osazování hasicího přístroje	ks	4,0	203,00		812	ÚRS 2024/2	
39.		Hasicí přístroj práškový 27A + revize	ks	4,0	1 026,00	4 104			
40.		Součinnost při kolaudaci	hod	8,0	600,00		4 800	ÚRS 2024/2	

V Kolíně dne
**Bc.
Roman
Šulc**
 Digitálně podepsal
 Bc. Roman Šulc
 Datum: 2024.10.23
 10:32:34 +02'00'

 objednatel:
 město Kolín
 zast. Bc. Romanem Šulcem,
 místostarostou města Kolín

Digitálně
 podepsal Ing.
**Ing. Pavel
Rus**
 Datum:
 2024.10.23
 08:58:09 +02'00'

 zhotovitel:
 pr-energo s.r.o.
 zast. Ing. Pavlem Rusem
 jednatelem společnosti